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Ocak ayı sonuna kadar, çiftçiler üretilen çıktının
gerçekleştiğini kanıtlamak zorundadır.
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2 Ocak 2020 ile 31 Ocak 2020 tarihleri arasında, 2019 Kampanyası kapsamında meyve ve sebzeler ile sera

üretimi sebzeler için bağlı destek programlarına başvuruda bulunan çiftçiler, onaylanmış şablonu kullanarak bir

beyanname sunmalı ve asgari verimleri ile üretilen ürünün pazarlamasını kanıtlayan belgeleri sağlamalıdır.

Üretilen ürünün pazarlamasını kanıtlayan belgelerin elektronik envanteri için onaylanmış şablon, DTK

“Tarım”'ın web sitesinden indirilmek ve doldurulmak üzere mevcuttur. Aynı yerde Doldurma Talimatları da

yayınlanmıştır. Dosya, en fazla 100 satırlık bir envanter oluşturulmasına olanak tanır. Gerektiğinde, çiftçiler

Fon'un bölgesel birimlerinden daha fazla satır oluşturulmasına izin veren daha büyük bir dosya talep edebilirler.
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Ekli dosya doldurulurken satırlar birleştirilmemeli, çalışma sayfaları eklenmemeli ve belirtilen tablonun formatı

hiçbir şekilde değiştirilmemelidir.

Şablon kullanılarak doldurulan envanter, 31 Ocak 2020 tarihine kadar elektronik ve kağıt ortamında, listelenen

belgelerin kopyaları eşliğinde sunulacaktır. Bunlar, başvuru sahibi gerçek kişinin daimi adresine ve başvuru

sahibi tüzel kişi veya serbest meslek sahibinin kayıtlı ofis adresine göre Devlet Tarım Fonu'nun bölge

müdürlüklerine teslim edilecektir.

Meyve ve sebzeler için bağlı destek programları kapsamında başvuruda bulunan ve başvuru yılında üretilen

ürün için Devlet "Tarım" Fonu İcra Direktörü tarafından onaylanan şablonu kullanarak bir beyanname ve

envanter sunmayan, ayrıca 17.02.2015 tarihli ve 3 sayılı Yönetmeliğin 32. Maddesinde belirtilen süre içinde

ürünün pazarlamasını kanıtlayan belgeleri temin etmeyen başvuru sahipleri destek almaya hak

kazanamayacaktır.
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